Oeste (N-84°56' 10" -W; 30m) mide treinta metros, linda con calle Cerro León. 
AL OESTE: con rumbo Norte, cinco grados cero minutos dieciocho segundos Este (N-
05°00' 18"-E; 12m) mide doce metros, linda con calle Concejal Andrés Restituto Báez. 
Superficie: 359m2 8485cm2. Trescientos cincuenta y nueve metros cuadrados ocho mil 
cuatrocientos ochenta y cinco centímetros cuadrados. 

Art. 2°: Art. 3º- Autorizar al Departamento Ejecutivo a finnar la escritura de transferencia 
definitiva a favor de la nueva propietaria del inmueble. 

Art.4°: Comunicar al Intendente Munici mplido Archivar.